46

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

03.07.2018

№ _996_
О внесении дополнения в

постановление № 658 от 10.05.2018г.

«О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального движимого

имущества города Арзамаса на 2018 год»

     В соответствии с п. 1.12 Положения о приватизации муниципального имущества в городе Арзамасе Нижегородской области, утвержденного решением Арзамасской городской Думы от 20.06.2017г. № 88:

1. Внести дополнение в приложение к постановлению администрации города Арзамаса от 10.05.2018г. № 658 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального движимого имущества города Арзамаса на 2018 г.» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету имущественных отношений города Арзамаса Нижегородской области (Т.В. Вершинина) организовать продажу на аукционе движимого муниципального имущества города Арзамаса:

- начальную цену муниципального имущества определить по отчету независимого оценщика;

- денежные средства от продажи перечислить в городской бюджет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Мэр города Арзамаса

 М.Л. Мухин

Приложение

к постановлению администрации города Арзамаса

от _____________ г. № _______

Дополнение в прогнозный план (программа) приватизация муниципального движимого имущества города Арзамаса на  2018 год

	№ п/п
	Наименование и характеристики объекта приватизации
	Срок приватизации

	2
	Труба круглая стальная (диаметр  600 мм.), 48 штук
	II полугодие 2018г.